יובל כץ
3. דניאל ברוניצקי
ע"י ב"כ עוה"ד אחז אגם

נגד

**נתבעים**
1. ידיעות אינטרנט ותקשורת דיגיטלית בע"מ
2. אסתי גולדמן
3. ליאור אילתי
ע"י ב"כ עוה"ד ליבליך מוזר ואח'

### פסק דין

1 עניינו של פסק דין זה הינו בתביעה לפיצוי כספי בגין פרסום כתבה שנטען כי היא עולה
2 כדי לשון הרע לפי [חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965](#) (להלן: [חוק איסור לשון הרע](#)).

3

4

5 **א. רקע כללי ותמצית טענות הצדדים:**

6

7 1. התובעת מפעילה מספר אתרים באינטרנט עליהם נמנה בזמנים הרלוונטיים לתביעה
8 אתר היכרויות בשם "ריצ'דייט" (להלן: אתר ריצ'דייט או אתר ההיכרויות של התובעת
9 בהתאמה). התובעים 2 ו-3 הינם הבעלים של התובעת.

10